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Hej vänner!  
 
Hoppas att allt är bra med dig! Själv är jag nu hemma igen efter tre väldigt händelserika veckor på resande fot 
tillsammans med våra medarbetare i Sydost Asien. Det var en intensiv resa som började med tio dagar i Burma, 
följt av tio dagar i Filippinerna. Fokuset på resan har varit att uppmuntra och ”coacha” alla våra medarbetare i 
Asien, och det har verkligen varit en glädje att få spendera tid med dem! I det här nyhetsbrevet får du ta del av 
några glimtar från min resa. 
 
 

Burma 

Första dagarna i Burma spenderade jag i landets huvudstad 
Yangon, en stad med cirka 5miljoner invånare. Sedan juli 

månad har vi en ny församlingsplantering i hjärtat av staden 
som leds av vår medarbetare ”William Lal”. William har 
rekryterat fyra unga kristna som är med honom och planterar 
församlingen, och redan har flera buddister blivit frälsta. Vi 
hade några underbara dagar tillsammans där vi planerade 
för församlingens framtid, och vi fick också hålla de två 
första dopförrättningarna i församlingen, samt leda flera 
till andedop!  

 
Nästa stopp på resan blev Mandalay City, som räknas 

som buddismens centrum i Burma. I Mandalay jobbar vi 
sedan 2 år tillbaka tillsammans med ”pastor Sangsang”, och 
redan har den nya församlingen över 40 medlemmar! 
Buddister kommer regelbundet till tro på Jesus genom 
församlingens arbete, och under mitt besök hos dem fick vi 
leda ytterligare sju stycken unga buddister till frälsning! 

 
Efter några dagar tillsammans med församlingen i Mandalay 
bar det av vidare till Bibelskolan som vi arbetat med i landet 
under de senaste åren för att undervisa eleverna där, samt 
för att möta våra missionärer som arbetar i städerna 
”Magwe City” och ”Lashio City”, som kommit dit för att 

träffa oss. Församlingsplanteringarna i dessa två städer går 
också framåt för fullt, och på båda platserna kommer 
buddister regelbundet till tro på Jesus och döps i vatten!  
 

Vi ser en enorm styrka i att arbeta just med att plantera nya 
församlingar, eftersom det blir ett pågående arbete som inte 
tar slut i och med missionärens hemresa!  
 
 
Bilderna: 
Överst: Första dopet i Församlingen i Yangon! 
Mellerst: Denna man blev frälst och döpt på samma dag. 
Veckan därpå blev han döpt i helig Ande! 
Nederst: Munk i Mandalay City. 
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Filippinerna 

Efter intensiva dagar i Burma, gick resan direkt vidare till 
Filippinerna. Jimmy Pausal som är huvudansvarig för vårt 
arbete i landet mötte mig på flygplatsen när jag kom, och 
sedan åkte vi direkt upp till byn Patil, där Marielle och jag 
bodde för cirka fyra år sedan. Willy Sual, som vi tränade 
under tiden vi bodde i byn och insatte som Pastor, leder idag 
församlingen vi planterade på ett fantastiskt sätt, och genom 
arbete nås hela tiden nya byar med evangelium! 

 
Vi hade några fantastiska dagar tillsammans med våra 
medarbetare i området, och de gör verkligen ett fantastiskt 
arbete. Gud verkar starkt genom dem med under & tecken, 
och nya människor kommer hela tiden till tro på Jesus och 
döps. Faktum är att vi under de senaste åren fått se en 
bra bit över 200 människor döpas bland ”Ata” stammen i 
detta område! Under vårt besök i området var vi också med 

och invigde ytterligare en dotterförsamling i en grannby, 
vilket var en stor glädje! Där passade vi på att också döpa 
nio stycken nyfrälsta. 
 
Efter några dagar på bambu golv i den Filippinska djungeln, 
begav vi oss av vidare till storstaden Cagayan De Oro City, 

en stad med drygt 500 000 invånare där vi sedan hösten 
2008 driver en ny församlingsplantering. Det var underbart 
att se att det på denna korta tid redan blivit många frälsta, 
och idag är ett 40-tal människor med i församlingen, varav 
samtliga blivit frälsta under det senaste året! 

 
 

Nepal 
Tack för att du tagit dig tid att läsa glimtarna från min resa. Vi uppskattar verkligen att du är med och följer 
arbetet. Missionsarbete är ju ett lagarbete, och den som är med och sänder spelar en precis lika viktig roll som 
den som åker ut! Om en vecka åker jag tillbaks till Asien igen, närmare bestämt till Nepal. Denna gång blir 

det för att undervisa pastorer i landet om församlingsplantering och pionjärmission på ett stort pastorsseminarie 
som anordnas av ”PTL Ministries”. Var gärna med och be för resan. Jag kommer att vara där den 29 oktober t o 
m den 11 november, och precis som under min förra resa kommer du att kunna följa resan på min blogg, som du 
hittar på vår webbsida (www.dynamicmission.org). 
 
Tack till alla er som är med och ber för arbetet och stödjer oss ekonomiskt.  

 
  

 
 

 

 

 

 

 

Dina Missionärer 

/Johan & Marielle Andersén 

 

Stöd våra sponsorer: 
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(Sponsorers annons bilder visas i vårt e-nyhetsbrev samt på vår webbsida.) 
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